CÔNG TY CP KỸ NGHỆ

KHOÁNG SẢN QUẢNG NAM

QUANG NAM MINERAL

INDUSTRY CORPORATION

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

---------------

Số: 21/TB-KNKS

No.: 21/TB-KNKS

Quảng Nam, ngày 23 tháng 05 năm 2025

Quang Nam , May 23th 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

CHANGE IN PERSONNEL

(Mẫu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm

Applied to cases of appointment and/or dismissal/resignation)

 Kính gửi:  - Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

To:  - Vietnam Exchange

- Hanoi Stock Exchange

Căn cứ theo Nghị quyết ĐHĐCĐ số 01/ĐHCĐ/NQ ngày 23/5/2025, của Công

ty CP Kỹ nghệ Khoáng sản Quảng Nam, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay

đổi nhân sự của Công ty CP Kỹ nghệ Khoáng sản Quảng Nam như sau:

Based on Board Resolution No. 01/DHCD/NQ dated May 23th 2025 of Quang

Nam Mineral Industry Corporation, we would like to announce the change in

personnel of Quang Nam Mineral Industry Corporation as follows:

Trường hợp bổ nhiệm/In case of appointment (*):

- Ông (bà)/Mr: Ngô Phương Chí/ Ngo Phuong Chi

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm/Former position in the organization:

- Chức vụ được bổ nhiệm/Newly appointed position: Thành viên Hội đồng Quản

trị/  The Board of Directors

- Thời hạn bổ nhiệm/Term: Nhiệm kỳ 2023-2028/ The 2023-2024 term

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/Effective date: 23/5/2025/ May 23th2025

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm/In case of dismissal/resignation:

- Ông (bà)/Mr.: Nguyễn Văn Việt/ Nguyen Van Viet

- Không còn đảm nhận chức vụ/Dismissed/Resigned position: Thành viên Hội

đồng Quản trị/  The Board of Directors

- Lý do miễn nhiệm (nếu có)/Reason (if any): Theo đơn từ nhiệm/ Resignation

letter

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/Effective date: 23/5/2025/ May 23th2025

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào

ngày 23/05/2025 tại đường dẫn minco.com.vn/This information was published on

the company’s website on May 23th 2025, as in the link minco.com.vn

Tài liệu đính kèm/Attached documents:

- Nghị quyết ĐHĐCĐ về việc thay đổi

nhân sự; General Mandate on the change

in personnel.

Đại diện tổ chức

Organization representative

Người UQ CBTT

Person authorized to disclose

information

Phan Minh Tuấn

		2025-05-26T13:45:14+0700
	CÔNG TY CP KỸ NGHỆ KHOÁNG SẢN QUẢNG NAM
	I am the author of this document